Prefeitura Municipal de Taubaté
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Anexo 14B QUADRO DEMONSTRATIVO DAS CONTAS ANALITICAS DO ATIVO E PASSIVO PERMANENTE - ISOLADO
Periodo de :01/01/2022 até 31/12/2022
ATIVO PERMANENTE PASSIVO PERMANENTE
. Valor . Valor
TITULOS TITULOS
Exercicio Atual Exercicio Anterior Exercicio Atual Exercicio Anterior
Créditos e Valores 719.341.309,33 733.094.876,49Pessoal a Pagar 2.421.663,64 2.536.346,58
Crédito Tributérios a Receber 3.280.914,44 3.290.698,31Pessoal a Pagar Curto Prazo 893.793,41 1.008.476,35
Divida Ativa Tributaria 591.441.609,46 593.093.502,23Pessoal a Pagar Longo Prazo 1.527.870,23 1.527.870,23
Divida Ativa ndo Tributaria 112.824.435,61 112.708.926,05Beneficios Previdénciarios 53.450,58 53.450,58
Demais Créditos e Valores 31.849.282,03 27.549.994,96Beneficios Previdénciarios a Longo Prazo 53.450,58 53.450,58
-) Ajustes de Perdas de Créditos e Valores -20.054.932,21) -3.548.245,06Encargos Sociais 104.826.328,52 0,00
Estoques 41.204.866,28 29.733.795,27Encargos Sociais a Longo Prazo 104.826.328,52 0,00
Imobilizado 753.432.110,35 858.941.910,83Empréstimos e Financiamentos 315.135.103,70 385.838.630,69
Bens Moveis 32.325.424,73 102.900.559,37Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo 1.323.307,49 0,00

Bens Imoveis
Intagivel

ITOTAL

721.106.685,62

227.850,2(

1.514.206.136,1§

756.041.351,46|

227.850,20

1.621.998.432,79

Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo
Fornecedores/Contas a Pagar

Fornecedores/Contas a Pagar a Curto Prazo

Fornecedores/Contas a Pagar a Longo Prazo
Demais Obrigagdes
Demais Obrigac6es de Longo Prazo

ITOTAL

313.811.796,21

3.761.814,85

98.698,75

3.663.116,10

28.715.875,72

28.715.875,72

454.914.237,01

385.838.630,69

12.872.808,13

8.914.540,08

3.958.268,05

25.740.459,35

25.740.459,35

427.041.695,33

OFR00641 12/07/2023

ETHERIUM TECHNOLOGY EIRELI

Usuério: |

RCCAMPOS

Versdo 26/08/2022 - 16:30 1/1



